
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 июля 2014 г.                                                                                       № 59 
 

О внесении изменения в постановление администрации города Тобольска 

 от 26.06.2013 №81 «О наблюдательном совете Всероссийской 

благотворительной акции  «Под   флагом   Добра!» в городе  Тобольске» 

 

 

В связи с проведением в городе Тобольске Всероссийской 

благотворительной акции «Под флагом Добра!» 9 августа 2014 года, 

руководствуясь ст. 39 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Тобольска  от 26.06.2013 №81 «О наблюдательном совете Всероссийской 

благотворительной акции  «Под   флагом   Добра!» в городе  Тобольске»: 

Состав наблюдательного совета Всероссийской благотворительной 

акции «Под флагом Добра!» в г. Тобольске изложить в новой редакции 

согласно приложению к данному постановлению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Контроль   исполнения настоящего постановления  оставляю  за 

собой. 

 

  

 
И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                          

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению 

администрации города Тобольска 

от 17 июля 2014 г. № 59 

 

Состав наблюдательного совета 

Всероссийской благотворительной акции «Под флагом Добра!» 

в городе Тобольске 

 

Председатель совета: 

- Зубова Яна Степановна, первый заместитель Главы администрации 

города Тобольска 

 

Заместитель председателя совета: 

- Плаксин Валерий Викторович, заместитель Главы администрации 

города, председатель комитета финансов администрации города Тобольска 

 

Секретарь совета:  

- Ракетская Ольга Александровна, советник Главы администрации 

города Тобольска  

 

Члены совета: 

- Майер Владимир Яковлевич, депутат Тюменской областной Думы, 

генеральный директор ОАО «Тобольскстроймеханизация» (по 

согласованию); 

- Тулякова Татьяна Ивановна, депутат Тобольской городской Думы 

(по согласованию); 

- Алеева Ольга Фаридовна, председатель комитета по физической 

культуре и спорту администрации города Тобольска; 

- Баширов Марат Иванович, главный врач ГБУЗ ТО «Областная 

больница № 3» (по согласованию) 

- Соснихин Олег Михайлович, главный врач ГБУЗ ТО «Станция 

скорой медицинской помощи» (по согласованию); 

- Ильин Павел Александрович, главный врач ГБУЗ ТО «Городская 

поликлиника»; 

- Елесина Елена Васильевна, начальник управления социальной 

защиты населения города Тобольска (по согласованию); 

- Рассказов Данил Владимирович, директор по управлению 

персоналом ООО «Тобольск-Нефтехим» (по согласованию); 

- Репетиев Владимир Иванович, советник Главы администрации 

города Тобольска; 

- Нестеров Александр Константинович, генеральный директор ООО 

«Стройсервис-Инвест» (по согласованию); 

- Шарипова Вера Михайловна, Заслуженный гражданин города 

Тобольска  (по согласованию); 


